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Tekstanmærkningen er oprindeligt optaget i henhold til akt 209 af 09/02/1976. 

Ad tekstanmærkning nr. 126. 
Tekstanmærkningen, der indeholdt hjemmel til, at finansministeren kunne opkræve betaling 

for varetagelse af det administrative arbejde vedr. pensionsadministrationen for de grønlandske 
tjenestemænd, er slettet på nærværende forslag til finanslov for 2008. 

Ad tekstanmærkning nr. 127. 
Tekstanmærkningen indeholder hjemmel til mod refusion at overtage pensionsberegnings- 

og -anvisningsopgaver for folkeskolelærere, som er ansat i perioden 1. april 1992 til 31. marts 
1993 for primærkommunerne og i perioden 1. april 1992 til 30. april 1993 for amtskommunernes 
vedkommende, idet disse lærere pensioneres efter tjenestemandspensionslovens regler, mens ud- 
giften fuldt afholdes af kommunerne. Bemyndigelsen er udstrakt til også at omfatte pensions- 
ordninger ved koncessionerede selskaber og selvejende institutioner med statslig tilskudsdækning 
o.l., når opgaverne naturligt vil kunne løses i tilknytning til varetagelsen af pensionsan visnings- 
opgaven på tjenestemandspensionsområdet. 

Ved overtagelsen af sådanne opgaver forudsættes der indbetalt et løbende bidrag til § 36 efter 
den takst, der fastlægges på de årlige finanslove for udførelsen af administrationen, idet Økono- 
mistyrelsen herefter godtgøres for antal pensionsberegninger og -anvisninger efter gældende takst. 

Tekstanmærkningen er oprindeligt optaget på FL 2000 

Ad tekstanmærkning nr. 128. 
Med tekstanmærkningen bemyndiges finansministeren til, i forbindelse med udlicitering af 

statslige opgaver, at indgå aftale med en leverandør om, at ansatte efter civilarbejderloven, jfr. 
LBK nr. 254 af 19/03/04, kan bevare retten til optjening af pensionsalder i indtil 12 mdr. efter 
overgang til leverandøren mod betaling af pensionsdækningsbidrag. 

Tekstanmærkningen er oprindeligt optaget på FL 2005 

Ad tekstanmærkning nr. 129. 
Med tekstanmærkningen bemyndiges finansministeren til, i forbindelse med statsgaranterede 

pensionskassers omdannelse til statslig pensionsordning, eller i forbindelse med bestyrelserne for 
disse pensionskassers beslutning herom, at overtage kassernes formue. 

Tekstanmærkningen er oprindeligt optaget på FL 2007 

Ad tekstanmærkning nr. 130. 
Tekstanmærkningen - jf. akt 180 af 04/09/2007 - giver hjemmel til at tjenestemandsansatte 

flyveledere mv., der overgår til ansættelse på overenskomstvilkår som personlig ordning, kan 
bevare retten til tjenestemandspension. 

Tekstanmærkningen er ny, men anført i akt 180 af 04/09/2007. 


